

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กด้วยวิธีเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.55-016 สายป่าไม้-โรงกระเบื้อง หมู่ที่ 1 บ้านบ่อน้ำซับ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,835.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,340.00 ตารางเมตร ตำบลขุนทะเล อำเภอลานสกา จังหวัดนครศรีธรรมราช 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลขุนทะเล/เทศบาลตำบลขุนทะเล						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	7,340.000	17.50	128,450.00	1.4054	24.59	180,523.63
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	7,340.000	344.64	2,529,657.60	1.4054	484.35	3,555,180.79
	1.3							
3	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)							
	1.3.1 งานอุปกรณ์ ป้ายต่างๆ	ชุด	2.000	2,880.00	5,760.00	1.4054	4,047.55	8,095.10
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการระหว่างก่อสร้าง							
	2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

พงศ์ศักดิ์ พิพัฒน์ผล

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กด้วยวิธีเสริมผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.55-016 สายป่าไม้-โรงกระเบื้อง หมู่ที่ 1 บ้านบ่อน้ำซับ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,835.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,340.00 ตารางเมตร ตำบลขุนทะเล อำเภอลานสกา จังหวัดนครศรีธรรมราช 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลขุนทะเล/เทศบาลตำบลขุนทะเล							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	440.400	260.00	114,504.00	1.4054	365.40	160,923.92
รวมราคากลาง								3,904,723.44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กด้วยวิธีเสริมผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.55-016 สายป่าไม้-โรงกระเบื้อง หมู่ที่ 1 บ้านบ่อน้ำซับ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,835.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,340.00 ตารางเมตร ตำบลขุนทะเล อำเภอลานสกา จังหวัดนครศรีธรรมราช 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลขุนทะเล/เทศบาลตำบลขุนทะเล
------------------------------------	-------------------------------------

พงศ์ศักดิ์ พิพัฒน์ผล
(พงศ์ศักดิ์ พิพัฒน์ผล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติภูมิพจน์ ขุนธรรมรัตน์
(กิตติภูมิพจน์ ขุนธรรมรัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิชัย ศรีอุฬาร
(อภิชัย ศรีอุฬาร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พงศ์ศักดิ์ พิพัฒน์ผล

13 พฤศจิกายน 2568